
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

IČO:

DIČ:

naše zn.:

vyřizuje:

tel.:

fax.:

e-mail:

datum:

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

00066001

CZ00066001

849/21/KSUS/KLT/SPA

Pavel Špaček

27. 1. 2021

PUDIS a.s.

Podbabská 1014 20

16000 Praha-Bubeneč

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-245/00066001/2021

Objednáváme u Vás:

č. žádanky: VZ-32/21

Název: II/240 Černý Vůl, opěrná zeď, dočasné zabezpečení – DIO 2021

předmět objednávky MJ Množství cena vč. DPH
DIO (dopr.inženýrská opatř.) Kč (Kč) 1,00 120 806,40

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka s DPH: 120 806,40

Celková částka bez DPH: 99 840,00

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace řešící dočasné zajištění
opěrné zdi formou opatření pro omezení provozu nákladních vozidel nad 3,5t – Dopravně
inženýrské opatření (DIO) v předmětném úseku silnice II/240, včetně návrhu objízdných tras a
návrhu úprav dopravního značení v širší oblasti a to vše z důvodu dalšího zhoršování
stavebního stavu opěrných zdí, na kterých se nachází silnice II/240.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo
objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám
bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.  



Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

Datum:

Pavel Špaček
Referent

Přílohy:
zadanka Schválená VZ-32_21.pdf
Z-1-a-žádost_II-240 Černý Vůl,dočasné zabezpečení-DIO 2021.doc
NAB - Černý Vůl - DIO 2021.pdf
II-240 Černý Vůl-potvrzená objednávka.pdf



TJpředmět objednávky
cena včetně
DPH

termín
dokončení

množství
cena za jednotku
(bez DPH)

číslo činnosti cena bez DPHmísto realizace

DIO (dopr.inženýrská
opatř.)

120 806,40 Kč99 840,00 Kč99 840,00 Kč1,00Kč (Kč)

silnice II/240 v obci
Statenice, mezi
uzlovými body
1224A075 –
1223A111


